4. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
[]

4.1. Portaria Nº 1220/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 08 de março de 20241966130

4.2. Portaria Nº 1219/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 08 de março de 20241966135

4.3. Portaria Nº 1218/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 08 de março de 20241966148

4 - LUCAS CAVALCANTI VIEIRA DE ARAÚJO
Cargo: Assessor de Magistrado
Matrícula nº 28818
Lotação: Gabinete do Corregedor Geral da Justiça
Período: 15 a 19 de maio de 2024

3,5 ( t rês  e
meia) diárias

R$ 1.235,96 R$ 4.325,86

VALOR TOTAL A SER PAGO: R$ 4.325,86 (QUATRO MIL TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)

Art. 2° DETERMINAR que, para o perfeito cumprimento do Provimento Conjunto nº 21/2019, com as alterações posteriores, os beneficiários das
diárias referidas no art. 1º desta portaria, apresentem até o 5º (quinto) dia útil após o retorno, relatório de viagem, observando o que dispõem os
arts. 20 e 21 do Provimento acima referido.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 29 de fevereiro de 2024.
Desembargador OLÍMPIO JOSÉ PASSOS GALVÃO
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por Olímpio José Passos Galvão, Corregedor Geral da Justiça, em 29/02/2024, às 11:27, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5214569 e o código
CRC BAD8732D.

A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em substituição, JOICE MEDEIROS DE CARVALHO, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 4766/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5247128);
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 58/2024 - PJPI/COM/TER/FORTER/VARREGPUBTER (5223088),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 46/2024
(5245063), a saber:
Fiscal: Diana Flávia Almeida da Costa Santana - matrícula n° 28545;
Suplente: Carlos Eduardo Silva Bangoim - matrícula nº 1939.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Joice Medeiros de Carvalho, Secretária Geral, em 08/03/2024, às 13:40, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5247909 e o código
CRC 8A49FADF.

A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em substituição, JOICE MEDEIROS DE CARVALHO, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 4716/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5245812);
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 47/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/ASCOM/CER (5182988),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 45/2024 -
PJPI (5244227), a saber:
Fiscal: Abelson Oliveira Ribeiro Filho - matrícula n° 32494;
Suplente: Polyana Lima Franco - matrícula nº 30014.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Joice Medeiros de Carvalho, Secretária Geral, em 08/03/2024, às 13:56, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5247829 e o código
CRC 9E690FB1.

A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em substituição, JOICE MEDEIROS DE CARVALHO, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 2318/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5134629);
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 9/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/SUGESQ (5096098),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente do Contrato Nº 9/2024 (5109766), a saber:
Fiscal: Joycellane Alline do Nascimento Campos Ribeiro, matrícula nº 29494.
Suplente de Fiscal: Kacianny da Silva Belo Brito Nogueira, matrícula nº 170485-x.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9774 Disponibilização: Sexta-feira, 8 de Março de 2024 Publicação: Segunda-feira, 11 de Março de 2024

Página 23

tjpi
Realce

tjpi
Realce